

GAMA CONSTRUCCIÓN

REFERENCIA	Uds / Caja	€ / Caja	€ / Ud
SE-4360/47 ADS-M6/30	30	136,94 €	4,57 €
SE-4360/47 ADS-M6/100	100	442,26 €	4,43 €
SE-4360/47 VDS-M6/30	30	127,75 €	4,26 €
SE-4360/47 VDS-M6/100	100	409,25 €	4,10 €
SE-4360/47 ADS/2-M6/30	30	160,64 €	5,36 €
SE-4360/47 ADS/2-M6/100	100	518,93 €	5,19 €
SE-4360/47 VDS/2-M6/30	30	151,08 €	5,04 €
SE-4360/47 VDS/2-M6/100	100	487,09 €	4,88 €
SE-4360/47 ADS-M8/30	30	183,64 €	6,13 €
SE-4360/47 ADS-M8/100	100	599,12 €	6,00 €
SE-4360/47 VDS-M8/30	30	174,09 €	5,81 €
SE-4360/47 VDS-M8/100	100	564,93 €	5,65 €
SE-4360/47 ADS/2-M8/30	30	207,71 €	6,93 €
SE-4360/47 ADS/2-M8/100	100	676,96 €	6,77 €
SE-4360/47 VDS/2-M8/30	30	197,44 €	6,59 €
SE-4360/47 VDS/2-M8/100	100	641,59 €	6,42 €
SE-4360/60 ADS-M6/24	24	115,21 €	4,81 €
SE-4360/60 ADS-M6/80	80	371,75 €	4,65 €
SE-4360/60 VDS-M6/24	24	106,72 €	4,45 €
SE-4360/60 VDS-M6/80	80	342,50 €	4,29 €
SE-4360/60 ADS/2-M6/24	24	133,61 €	5,57 €
SE-4360/60 ADS/2-M6/80	80	434,97 €	5,44 €
SE-4360/60 VDS/2-M6/24	24	124,83 €	5,21 €
SE-4360/60 VDS/2-M6/80	80	404,77 €	5,06 €
SE-4360/60ADS-M8/24	24	152,29 €	6,35 €
SE-4360/60ADS-M8/80	80	497,23 €	6,22 €
SE-4360/60VDS-M8/24	24	144,37 €	6,02 €
SE-4360/60VDS-M8/80	80	469,87 €	5,88 €
SE-4360/60ADS/2-M8/24	24	171,54 €	7,15 €
SE-4360/60ADS/2-M8/80	80	558,55 €	6,99 €
SE-4360/60VDS/2-M8/24	24	163,33 €	6,81 €
SE-4360/60VDS/2-M8/80	80	530,25 €	6,63 €
SE-HORQ CAB 40 A/50-M6	40	240,13 €	6,01 €
SE-HORQ CAB 45 A/50-M6	40	240,13 €	6,01 €
SE-HORQ CAB 40 V/30-M6	40	224,57 €	5,62 €
SE-HORQ CAB 45 V/30-M6	40	224,57 €	5,62 €
SE-HORQ CAB 40 A/50-M8	40	353,53 €	8,84 €
SE-HORQ CAB 45 A/50-M8	40	353,53 €	8,84 €
SE-HORQ CAB 40 V/30-M8	40	337,97 €	8,45 €
SE-HORQ CAB 45 V/30-M8	40	337,97 €	8,45 €
SE-HORQ CAB 45 V/30-M8	40	337,97 €	8,45 €
SE-F/RAPID/GM 47 A/DS-M6	50	240,01 €	4,81 €
SE-F/RAPID/GM 47 A/DS-M8	50	279,54 €	5,60 €

SE-F/RAPID/GM 47 V/DS-M6	50	227,62 €	4,56 €
SE-F/RAPID/GM 47 V/DS-M8	50	267,06 €	5,35 €
SE-F/RAPID/GM 60 A/DS-M6	50	248,85 €	4,98 €
SE-F/RAPID/GM 60 A/DS-M8	50	297,80 €	5,96 €
SE-F/RAPID/GM 60 V/DS-M6	50	235,88 €	4,72 €
SE-F/RAPID/GM 60 V/DS-M8	50	284,83 €	5,70 €
SE-PL-25 A/M6	30	148,61 €	4,96 €
SE-PL-25 A/M8	30	172,48 €	5,75 €
SE-PL-25 V/M6	30	143,67 €	4,79 €
SE-PL-25 V/M8	30	167,48 €	5,59 €
SE-PL-50 A/M6-25	25	121,19 €	4,85 €
SE-PL-50 A/M8-25	25	171,89 €	6,88 €
SE-PL-50 V/M6-25	25	115,00 €	4,60 €
SE-PL-50 V/M8-25	25	165,46 €	6,62 €
SE-PL-50 A/M6-100	100	469,40 €	4,70 €
SE-PL-50 A/M8-100	100	672,25 €	6,73 €
SE-PL-50 V/M6-100	100	446,99 €	4,47 €
SE-PL-50 V/M8-100	100	648,88 €	6,49 €
SE-A470 A/M6	50	301,92 €	6,04 €
SE-A470 A/M8	50	402,68 €	8,05 €
SE-A460 V/M6	50	294,84 €	5,90 €
SE-A460 V/M8	50	418,68 €	8,38 €
SE-A470 A/C2/M6	40	290,61 €	7,27 €
SE-A470 A/C2/M8	40	370,80 €	9,27 €
SE-A460 V/C2/M6	40	282,12 €	7,06 €
SE-A460 V/C2/M8	40	362,31 €	9,06 €
SE-A4TB-50 AG/M6	50	298,98 €	5,98 €
SE-A4TB-30 VG/M6	50	288,37 €	5,77 €
SE-A6-50A C/M6	30	173,38 €	5,78 €
SE-A6-50A C/M8	30	178,68 €	5,96 €
SE-A6-30V C/M6	30	168,44 €	5,62 €
SE-A6-30V C/M8	30	172,68 €	5,76 €
SE-A6/E 50A C/M6	30	212,29 €	7,08 €
SE-A6/E 50A C/M8	30	271,73 €	9,06 €
SE-A6/E 30V C/M6	30	198,14 €	6,61 €
SE-A6/E 30V C/M8	30	251,57 €	8,39 €
SE-FTD NIVEL 47/15	15	104,84 €	6,99 €
SE-FTD NIVEL 47/50	50	343,21 €	6,87 €
SE-A4TI/47 A DS/M6	30	227,87 €	7,60 €
SE-A4TI/47 A DS/M8	30	274,92 €	9,17 €
SE-A4TI/47 V DS/M6	30	220,44 €	7,35 €
SE-A4TI/47 V DS/M8	30	267,84 €	8,93 €
SE-A4TI/60 A DS/M6	30	232,12 €	7,74 €
SE-A4TI/60 A DS/M8	30	279,51 €	9,32 €
SE-A4TI/60 V DS/M6	30	223,97 €	7,47 €
SE-A4TI/60 V DS/M8	30	271,38 €	9,05 €
SE-T5000/A-M6	100	456,42 €	4,57 €
SE-T5000/A-M8	100	649,20 €	6,50 €
SE-T5000/V-M6	100	425,76 €	4,26 €
SE-T5000/V-M8	100	618,54 €	6,19 €
SE-105/PCV-M4-30	30	113,59 €	3,79 €
SE-105/PCV-M6-30	30	113,59 €	3,79 €

SE-105/PCV-M4-100	100	356,18 €	3,57 €
SE-105/PCV-M6-100	100	356,18 €	3,57 €
SE-105/PCCV-M6-30	30	151,09 €	5,04 €
SE-105/PCCV-M6-100	100	485,90 €	4,86 €
SE-4715 G/DS-M6/50	50	403,94 €	8,08 €
SE-4715 G/DS-M8/50	50	416,92 €	8,34 €
SE-4725 V/DS-M6/50	50	421,04 €	8,43 €
SE-4725 V/DS-M8/50	50	436,96 €	8,74 €
SE-4750 A/DS-M6/50	50	441,09 €	8,83 €
SE-4750 A/DS-M8/50	50	456,42 €	9,13 €
SE-4775 R/DS-M6/50	50	457,61 €	9,16 €
SE-4775 R/DS-M8/50	50	478,24 €	9,57 €
SE-6015 G/DS-M6/35	35	289,37 €	8,27 €
SE-6015 G/DS-M8/35	35	302,16 €	8,64 €
SE-6025 V/DS-M6/35	35	307,53 €	8,79 €
SE-6025 V/DS-M8/35	35	319,10 €	9,12 €
SE-6050 A/DS-M6/35	35	324,86 €	9,29 €
SE-6050 A/DS-M8/35	35	336,42 €	9,62 €
SE-6075 R/DS-M6/35	35	334,78 €	9,57 €
SE-6075 R/DS-M8/35	35	353,35 €	10,10 €
SE-STRIB CAB 20 G-M6/25	25	237,06 €	9,49 €
SE-STRIB CAB 20 G-M8/25	25	270,38 €	10,82 €
SE-STRIB CAB 45 V-M6/25	25	257,40 €	10,30 €
SE-STRIB CAB 45 V-M8/25	25	275,39 €	11,02 €
SE-STRIB CAB 75 A-M6/25	25	278,63 €	11,15 €
SE-STRIB CAB 75 A-M8/25	25	283,05 €	11,33 €
SE-STRIB CAB 120 R-M6/25	25	285,12 €	11,41 €
SE-STRIB CAB 120 R-M8/25	25	289,54 €	11,59 €
SE-A4MIXTO 20 G/C-M6/15	15	183,81 €	12,26 €
SE-A4MIXTO 20 G/C-M8/15	15	186,64 €	12,45 €
SE-A4MIXTO 45 V/C-M6/15	15	186,47 €	12,44 €
SE-A4MIXTO 45 V/C-M8/15	15	189,30 €	12,62 €
SE-A4MIXTO 75 A/C-M6/15	15	188,42 €	12,57 €
SE-A4MIXTO 75 A/C-M8/15	15	191,78 €	12,79 €
SE-A4MIXTO 120 R/C-M6/15	15	191,25 €	12,75 €
SE-A4MIXTO 120 R/C-M8/15	15	194,43 €	12,97 €
SE-A4MIXTO 20 G/C-M10/15	15	255,64 €	17,05 €
SE-A4MIXTO 45 V/C-M10/15	15	258,47 €	17,24 €
SE-A4MIXTO 75 A/C-M10/15	15	260,94 €	17,40 €
SE-A4MIXTO 120 R/C-M10/15	15	265,36 €	17,70 €
SE-A4MIXTO E 20 G/C-M6/15	15	215,49 €	14,37 €
SE-A4MIXTO E 20 G/C-M8/15	15	225,74 €	15,05 €
SE-A4MIXTO E 45 V/C-M6/15	15	218,13 €	14,55 €
SE-A4MIXTO E 45 V/C-M8/15	15	228,21 €	15,22 €
SE-A4MIXTO E 75 A/C-M6/15	15	220,62 €	14,71 €
SE-A4MIXTO E 75 A/C-M8/15	15	231,05 €	15,41 €
SE-A4MIXTO E 120 R/C-M6/15	15	223,44 €	14,90 €
SE-A4MIXTO E 120 R/C-M8/15	15	233,35 €	15,56 €
SE-MSN-90 V 45/M6-25	25	363,55 €	14,55 €
SE-MSN-90 V 45/M8-25	25	380,50 €	15,22 €
SE-MSN-90 A 75/M6-25	25	367,68 €	14,71 €
SE-MSN-90 A 75/M8-25	25	385,25 €	15,41 €

SE-MSN-90 R 120/M6-25	25	372,39 €	14,90 €
SE-MSN-90 R 120/M8-25	25	389,00 €	15,56 €
SE-A4TIM/47 20G-M6/15	15	222,67 €	14,85 €
SE-A4TIM/47 20G-M8/15	15	225,39 €	15,03 €
SE-A4TIM/47 45V-M6/15	15	225,05 €	15,01 €
SE-A4TIM/47 45V-M8/15	15	227,94 €	15,20 €
SE-A4TIM/47 75A-M6/15	15	227,27 €	15,16 €
SE-A4TIM/47 75A-M8/15	15	230,32 €	15,36 €
SE-A4TIM/47 120R-M6/15	15	229,82 €	15,33 €
SE-A4TIM/47 120R-M8/15	15	232,71 €	15,52 €
SE-A4TIM/60 20G-M6/15	15	225,39 €	15,03 €
SE-A4TIM/60 20G-M8/15	15	228,12 €	15,21 €
SE-A4TIM/60 45V-M6/15	15	227,94 €	15,20 €
SE-A4TIM/60 45V-M8/15	15	230,67 €	15,38 €
SE-A4TIM/60 75A-M6/15	15	229,99 €	15,34 €
SE-A4TIM/60 75A-M8/15	15	232,71 €	15,52 €
SE-A4TIM/60 120R-M6/15	15	232,54 €	15,51 €
SE-A4TIM/60 120R-M8/15	15	235,59 €	15,71 €
SE-HORQ/47DS-M6/30	30	69,00 €	2,30 €
SE-HORQ/47DS-M6/100	100	212,29 €	2,13 €
SE-HORQ/60DS-M6/24	24	57,47 €	2,40 €
SE-HORQ/60DS-M6/80	80	178,33 €	2,23 €
SE-PL-50 G-M6/100	100	231,16 €	2,32 €
SE-TRN/704-M4/20	20	17,70 €	0,89 €
SE-TRN/706-M6/20	20	17,70 €	0,89 €
SE-TRN/704-M4/200	200	176,91 €	0,89 €
SE-TRN/706-M6/200	200	176,91 €	0,89 €
SE-F/RAPID 47DS2-100	100	184,23 €	1,85 €
SE-F/RAPID 60DS2-50	50	102,61 €	2,06 €
SE-3800/TD1 + TA - 24	24	98,80 €	4,12 €
SE-3800/TD1 + TA - 100	100	398,64 €	3,99 €
SE-3801/TD1 + TA - 24	24	97,10 €	4,05 €
SE-3801/TD1 + TA - 100	100	392,74 €	3,93 €
SE-3802/TD1- 50	50	310,77 €	6,22 €
SE-3803/TD1- 50	50	306,65 €	6,14 €
SE-3900/TD2- 45	45	338,07 €	7,52 €
SE-3901/TD2- 45	45	331,19 €	7,36 €
SE-3802/LD1- 25	25	226,92 €	9,08 €
SE-3802/LD1- 50	50	448,17 €	8,97 €
SE-FTD OMEGA-50	50	264,18 €	5,29 €
SE-4800/15-TDM/30	30	269,61 €	8,99 €
SE-4800/30-TDM/30	30	272,81 €	9,10 €
SE-4800/50-TDM/30	30	274,57 €	9,16 €
SE-4800/75-TDM/30	30	277,39 €	9,25 €
SE-7600/TB2-25	25	157,45 €	6,30 €
SE-7602/TB2-25	25	153,03 €	6,13 €
SE-7600/LD2-20	20	248,39 €	12,42 €
SE-8600/TB3-25	25	201,68 €	8,07 €
SE-8602/TB3-25	25	197,85 €	7,92 €
SE-9600/15-TBM2/25	25	246,49 €	9,86 €
SE-9600/30-TBM2/25	25	260,67 €	10,43 €
SE-9600/50-TBM2/25	25	274,72 €	10,99 €

GAMA INDUSTRIA	2022
REFERENCIA	
SE-AS-PLUS/L4 A.FIBRA	2,46 €
SE-AS-PLUS/L6 A.FIBRA	2,46 €
SE-AS-PLUS/L6 A.METAL	4,65 €
SE-AS-PLUS/L8 A.METAL	5,57 €
SE-AS + AC/LG 15 METAL	8,65 €
SE-AS + AC/LV 30 METAL	8,72 €
SE-AS + AC/LA 50 METAL	8,77 €
SE-AS + AC/LR 75 METAL	8,85 €
SE-TA-30/M6	2,10 €
SE-TA-30/M8	2,19 €
SE-TA-50/M6	2,17 €
SE-TA-50/M8	2,24 €
SE-TAC-30/M6	2,33 €
SE-TAC-30/M8	2,41 €
SE-TAC-50/M6	2,40 €
SE-TAC-50/M8	2,49 €
SE-TAF-10 G/M8	3,33 €
SE-TAF-20 V/M8	3,46 €
SE-TCM-15 G/INOX/M8	5,78 €
SE-TCM-30 V/INOX/M8	5,91 €
SE-TCM-50 A/INOX/M8	5,99 €
SE-TCM-75 R/INOX/M8	6,05 €
SE-SCM-20 G/INOX/M8	8,98 €
SE-SCM-45 V/INOX/M8	9,12 €
SE-SCM-75 A/INOX/M8	9,27 €
SE-SCM-120 R/INOX/M8	9,40 €
SE-A6/IH-30 V/M8	9,54 €
SE-A6/IH-50A/M8	10,19 €
SE-A6/IE-30 V/M8	10,67 €
SE-A6/IE-50A/M8	11,32 €
SE-TAV/4000 G	49,24 €
SE-TAV/4000 V	52,20 €
SE-TAV/4000 A	55,17 €
SE-TAV/4000 R	57,88 €
SE-TAV/4000 EG	52,64 €
SE-TAV/4000 EV	55,60 €
SE-TAV/4000 EA	58,57 €
SE-TAV/4000 ER	61,28 €
SE-A4M8-MIXTO/20 G	19,39 €
SE-A4M8-MIXTO/45 V	19,61 €
SE-A4M8-MIXTO/75 A	19,78 €
SE-A4M8-MIXTO/120 R	19,92 €
SE-A4M10-MIXTO/20 G	19,49 €

SE-A4M10-MIXTO/45 V	19,67 €
SE-A4M10-MIXTO/75 A	19,87 €
SE-A4M10-MIXTO/120 R	20,15 €
SE-A4MIXTO E 20 G/I-M8	20,18 €
SE-A4MIXTO E 45 V/I-M8	20,33 €
SE-A4MIXTO E 75 A/I-M8	20,52 €
SE-A4MIXTO E 120 R/I-M8	20,67 €
SE-TAV-6000/40 G	73,07 €
SE-TAV-6000/90 V	76,05 €
SE-TAV-6000/150 A	79,02 €
SE-TAV-6000/240 R	82,00 €
SE-TAV-7000/80 G	112,55 €
SE-TAV-7000/180 V	113,12 €
SE-TAV-7000/300 A	113,69 €
SE-TAV-7000/480 R	114,26 €
SE-BF-25	2,83 €
SE-BF-35	2,86 €
SE-BF-45	2,89 €
SE-BF-60	2,91 €
SE-SPLIT/65-FUSIÓN	11,25 €
SE-SPLIT/70-FUSIÓN	11,42 €
SE-CF-10 G	4,66 €
SE-CF-20 V	4,90 €
SE-CF-30 A	5,01 €
SE-CF-50 R	5,15 €
SE-SPLIT/75-FUSIÓN	18,36 €
SE-CR-10 G	6,92 €
SE-CR-20 V	6,95 €
SE-CR-30 A	6,98 €
SE-CR-50 R	7,01 €
SE-TB/INOX E-20 G	20,94 €
SE-TB/INOX E-45 V	21,34 €
SE-TB/INOX E-75 A	21,73 €
SE-TB/INOX E-120 R	22,91 €
SE-TBF-20 G	28,84 €
SE-TBF-45 V	29,02 €
SE-TBF-75 A	29,38 €
SE-TBF-120 R	30,53 €
SE-TBMF-20 G	35,67 €
SE-TBMF-45 V	36,73 €
SE-TBMF-75 A	37,19 €
SE-TBMF-120 R	37,56 €
SE-TBMF-ADAPTA 20 G	70,16 €
SE-TBMF-ADAPTA 45 V	70,67 €
SE-TBMF-ADAPTA 75 A	71,12 €
SE-TBMF-ADAPTA 120 R	71,51 €
SE-TBM/IX 20 G/M8	25,19 €
SE-TBM/IX 45 V/M8	25,90 €
SE-TBM/IX 75 A/M8	26,64 €
SE-TBM/IX 120 R/M8	27,00 €
SE-TBM/IX 20 G + PT1	38,63 €
SE-TBM/IX 45 V + PT1	39,35 €

ESTA TARIFA PODRÁ SER MODIFICADA EN CASO DE PRODUCIRSE
UN INCREMENTO EN EL PRECIO DE LA MATERIA PRIMA.
SI ESE FUESE EL CASO, SE NOTIFICARÁ CON 15 DÍAS DE ANTELACIÓN.

Nota: Precios válidos salvo error numérico